



## Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

BEDOGNI EGIDIO S.p.A.	<b>TECNICHE PRODUKTKARTE</b> <b>ROAST ARISTA</b>	Data em.	11/12/2019
		Mod.	A2-PA HACCP
		Rev.	00

### PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Schweinelende mit Rinde und originalem Speck, geröstet und vakuumverpackt.  
Das Produkt enthält kein Mononatriumglutamat, Milchproteine, zugesetzte Polyphosphate und ist frei von Glutenquellen.

### ROHSTOFF

Frisches Schweinefleisch aus Italien.

### ZUTATEN

Schweinefleischstärke Jod jodierte Salz natürliche Aromen. Antioxidans: E 301. Konservierungsmittel: E 250

### PRODUKTGEWICHT

Größe 3/4 kg.

### REGALLEBEN

60 Tage gemäß Lagervorschriften.

### LAGERUNGSBEDINGUNGEN

Das Produkt sollte bei einer Temperatur zwischen 0 ° und + 4 ° gelagert werden

### CHEMISCH-PHYSIKALISCHE EIGENSCHAFTEN

Natriumchlorid <2%  
Natriumnitrit <100 mg / kg.  
Zucker <1,5%

### ORGANOLEPTISCHE EIGENSCHAFTEN

Farbe: gleichmäßig hellrosa.  
Geruch: Charakteristisches ausgewogenes rundes Aroma.  
Geschmack: Typisch, süß ohne scharfe Aromen  
Konsistenz: zarte, einheitliche Scheibe  
Aussehen: Zylinderförmig mit äußerer Bräunung

### HAUPTMIKROBIOLOGISCHE EIGENSCHAFTEN

Parameter	Referenzwert
Salmonellen	Abwesend in 25g
Listeria m.	Abwesend in 25g
E.Coli	<100 KBE / g
Staphylococcus aureus	<100 KBE / g
Anaerobi s.r.	<50 KBE / g

### LE NOSTRE CERTIFICAZIONI





## Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

### ALLERGENS LISTE

Direkt präsentieren (oder Präsenz im  
verarbeitet werden) im Produkt

Produkt hinzufügen  
durch Kreuzkontamination

Glutenhaltiges Getreide (Gerstenroggenkorn Hafer Dinkel Kamut oder ihre hybridisierten Stämme) e Derivate	NEIN	NEIN
Krebstiere und Produkte auf Krustentierbasis	NEIN	NEIN
Eier und Eiprodukte	NEIN	NEIN
Fisch und Fischprodukte	NEIN	NEIN
Erdnüsse und Erdnussprodukte	NEIN	NEIN
Soja- und Sojaprodukte	NEIN	NEIN
Milch und Produkte auf Milchbasis (einschließlich Laktose)	NEIN	NEIN
Sellerie und Sellerieprodukte	NEIN	NEIN
Senf und Senfprodukte	NEIN	NEIN
Sesam und Sesamprodukte	NEIN	NEIN
Schwefeldioxid und Sulfite in höheren Konzentrationen bei 10 mg / kg oder 10 mg / l, ausgedrückt als SO <sub>2</sub>	NEIN	NEIN
Obst und Schale, d. H. Mandeln, Haselnüsse, gemeine Nüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Queensland Nüsse und abgeleitete Produkte	NEIN	NEIN

### NÄHRWERTANGABEN

Durchschnittswert für 100 g	
Energie kJ/kcal	1201kJ/289kcal
Fette	22,3 gr
davon gesättigte Fettsäuren	8,7 gr
Kohlenhydrate	0 gr
davon Zucker	0 gr
Proteine	22,1 gr
Salz	1,31 gr

### PALETTIERUNG

Produktmaße: 28 x 13 x 11 cm

Kartongrößen: 32 x 42 x 16 cm (h)

Stückzahl pro Karton: 2

Zusammensetzung der Palette: n. 5 Kartons pro Schicht 9 Schichten

Maximale Abmessungen mit Palette: cm 80 x 120 x 159 (h)

### LE NOSTRE CERTIFICAZIONI

